
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.28.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz.1465 z późń. zm.  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215,art.216 ust.2 , 
art.217, art.218, art.219 ust 1 i 2,  art. 220 ust.1, art. 222 , art. 231 ust.2,  art. 235 , art. 236 ust 1-3, ust.4 
pkt 1 oraz ust.5,  art. 237 , art. 239,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024r.  
poz. 167 z poźn. zm.), 

Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  96.710.541,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości  77 212.765,54 zł, dochody majątkowe w wysokości 19.497.776,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  98.993.536,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości  76.851.497,26 zł, wydatki majątkowe w wysokości  22.142.038,89 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025  roku w wysokości 20.787.227,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 1.769.811,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości  11.177.943,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  
ustawami, stanowią załącznik nr 5 , 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik nr 6. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.282.994,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z rozliczenia środków w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 454.934,61 zł  oraz nadwyżką z lat ubiegłych  1.828.060,00 zł. 

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości  5.146.994,61 zł,  rozchody w wysokości  2.864.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  - 2.500.000,00 zł , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2023



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 2.400.000,00 zł. 

2.  Limit na łączną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym w wysokości 400.000,00 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 8. 

§ 7. 1 Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych : dochody 
– 1.420.700,00 zł ; wydatki – 1.420.700,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Ornety. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Alicja Grodowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2023



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 260 383,00 12 493 783,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 166 600,00 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

166 600,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 15 013 386,15 15 013 386,15

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 114 846,62 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 114 846,62 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
147 937,00 1 262 783,62

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 147 937,00 1 262 783,62

96 477 141,54 96 710 541,54

2750 1 114 846,62

Razem: 233 400,00

2750 -1 114 846,62

75835 1 114 846,62

0,00

75802 -1 114 846,62

60003 233 400,00

2330 233 400,00

Dochody budżetowe

Rozdział Paragraf Zmiana

233 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2023



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 991 602,98

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 166 600,00

Zakup usług pozostałych 166 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 158,56

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Oświata i wychowanie 27 753 083,71

Pozostała działalność 938 937,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 115 837,85

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 991,89

Zakup usług pozostałych 216 306,49

Zakup usług pozostałych 11 181,62

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Ochrona zdrowia 530 460,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 155 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 571,43

Pozostała działalność 1 099 571,43

Zakup usług pozostałych 637 504,78

Zakup usług pozostałych 0,00

98 760 136,15Razem: 233 400,00 98 993 536,15

4307 -59 075,56 578 429,22

4309 59 075,56 59 075,56

853 0,00 1 099 571,43

85395 0,00 1 099 571,43

4210 5 000,00 5 000,00

4300 -80 000,00 70 000,00

6220 65 000,00 65 000,00

85195 -75 000,00 80 000,00

851 -10 000,00 520 460,00

85117 65 000,00 65 000,00

4707 34 133,00 34 133,00

4709 1 767,00 1 767,00

4307 -15 973,00 200 333,49

4309 -827,00 10 354,62

4247 -18 160,00 97 677,85

4249 -940,00 5 051,89

801 0,00 27 753 083,71

80195 0,00 938 937,61

75411 10 000,00 10 000,00

6170 10 000,00 10 000,00

4300 233 400,00 400 000,00

754 10 000,00 960 158,56

600 233 400,00 16 225 002,98

60003 233 400,00 400 000,00

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2023



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 30 kwietnia  2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6370/6050
Modernizacja drogi gminnej Karkajmy- Orneta - DW 528 od km 0+000,00 do 

km 3+200,00
6 252 503,47           6 247 854,07            547 854,07             5 700 000,00         

2 600 60016 6370/6050

Modernizacja infrastruktury drogowej: ul. Zielona - DW 513 od km 0+000,00 

do km 0+175,00, ul. 1. Maja - DW - 513 od km 0+000,00 do km 0+140,00 

(61-75 PUR)

2 258 706,70           2 256 382,00            451 382,00             1 805 000,00         

3 600 60016 6370/6050
Modernizacja gminnej Wojciechowo - DW 528 od km 0+000,00 do km. 

0+930,00
1 899 824,43           1 897 500,40            75 318,07               1 822 182,33         

4 600 60016 6057/6059
Rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego w Ornecie - budowa 

ciągów pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą
4 238 400,00           2 180 900,00            480 900,00             1 700 000,00       

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115507N ul. Gdańska w Ornecie - opracowanie 

projketu budowlano-wykonawczego 
60 300,00                60 300,00                 60 300,00               

6 750 75095 6057/6059 Cyberbezpieczny samorząd 849 800,00              849 800,00               849 800,00          

7 855 85516 6050
Budowa żłobka niskoenergetycznego budynku przy ul. 1 Maja 54 w Ornecie / 

opracowanie projektu budowlano - wykonawczego /.
100 000,00              100 000,00               100 000,00             

8 900 90001 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Orneta (przyjęcie sieci 

infrastruktury technicznej od osób fizycznych)
65 000,00                65 000,00                 65 000,00               Urząd Miejski

9 900 90095
6050/6057/

6059

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Orneta:  Przedszkola 

Nr 2 przy ul. 1 Maja 54 w Ornecie, Szkoły Podstwowej Nr 4 przy ul. Kopernika 13 w 

Ornecie, TBS Administrator przy ul. Mickiewicza 1 w Ornecie

10 492 998,00         5 303 800,00            1 053 800,00          4 250 000,00       

10 900 90095 6057/6059
Zwiekszenie ruchu caravingowego poprzez modernizacje Camper parku i 

miejsca postojowego rowerów w Gminie Orneta
2 669 255,10           1 303 877,55            201 956,55             1 101 921,00       

11
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno - wypoczynkowego dla mieszkańców 

wsi    - fundusz sołecki                                                                                               

12 Osetnik 4.500,00 zł

13 Dąbrówka 12.313,24 zł

14 Henrykowo  10.000,52  zł

15 Wola Lipecka 10.000,00 zł

16 926 92601 6060 Zakup traktora z osprzętem 70 000,00                   70 000,00                    70 000,00                   
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

28 993 601,46            20 372 227,78             3 143 324,45              -                    9 327 182,33             7 901 721,00          -                     

 

* Rządowy Fundusz Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025         

(8+9+10+11)

36 813,76                   

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Ogółem

900 90095 6050 36 813,76                   36 813,76                    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2023



Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 30 kwietnia 2025 r

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienia Kwota

1 600 60014 6300

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej udzielona Powiatowi 

Lidzbarskiemu na dofinasowanie realizacji zadania " Przebudowa 

ulicy Polnej w Ornecie"

200 000,00                    

2 600 60013 6630

Dotacja celowa przyznana do samorządu województwa na realizacje 

inwestycji tj. wykonanie dokumentcji projektowej do zadania 

"Rozbudowa DW 528 w zakresie budowy drogi dla rowerów na 

odcinku Orneta - Osiedle Kruczy Las - SUW Orneta".

60 000,00                      

3 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych   jednostek organizacyjnych  

Państwowej Straży Pożarnej  na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego

10 000,00                      

4 851 85117 6220

Dotacje dla Zepołu Opieki Zdrowotnej z  przeznaczeniem na 

wyposażenie poradni oraz remont i doposażenie pomieszczeń dla 

Ratownictwa Medycznego w Ornecie

55 000,00                      

5 851 85117 6220
Dotacja dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego.
10 000,00                      

6 900 90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy studni wierconych, 

przydomowych oczyszczalni ścieków  oraz kotłów grzewczych w 

gospodarstwach z terenu gminy Orneta

18 000,00                   

7

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj. Instalacja Systemu sygnalizacji Pożarowej (SSP) oraz 

antywłamaniowego w budynku Kościoła w Chwalęcienie - 

dofinasowanie z RPOZ w kwocie 490.000,00 zł

500 000,00                 

8

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj.Przebudowa, remont, rozbudowa oraz zmina sposobu 

uzytkowania Domu Zakonnego Zgromadzenia Sióstr Św. Katarzyny 

na Dom Pomocy Społecznej w Ornecie  - sfinansowana z RPOZ - 

787.811,11 zł

787 811,11                 

9

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego obiektu 

zabytkowego tj. Instalacja  systemu sygnalizacji pożarowej (SSP) w 

budynku Koscioła pw. Jana Chrzciciela w Ornecie - etap z 

minitoringiem terenu przykoscielnego - dofinansowanie z RPOZ - 

126.000,00 zł

129 000,00                 

Razem 

1 769 811,11              

Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r.

921 92120 6570

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2023



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r

kredyt
obligacj

e
pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 18 250 453,10    3 449 775,10    14 800 678,00         9 478 377,55         1 729 620,55           -       -    1 729 620,55                   7 748 757,00   -     -       -          7 748 757,00    

Program:

Priorytet:

Działanie:Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 849 800,00         152 964,00       696 836,00         849 800,00            152 964,00        -       -    152 964,00                      696 836,00      696 836,00       

2025
750.75095.60

57   ,6059
849 800,00         152 964,00       696 836,00         849 800,00            152 964,00        -       -    152 964,00                      696 836,00      696 836,00       

Program:

Priorytet:

Działanie:Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 2 669 255,10      465 413,10       2 203 842,00      1 303 877,55         201 956,55        201 956,55              1 101 921,00        1 101 921,00          

2024 61 500,00           61 500,00         -                       

2025 1 303 877,55      201 956,55            1 101 921,00      

2026 1 303 877,55      201 956,55            1 101 921,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 4 238 400,00      838 400,00       3 400 000,00      2 180 900,00         480 900,00        480 900,00                      1 700 000,00        1 700 000,00          

2024 5 000,00             5 000,00           -                       

2025 2 180 900,00      480 900,00       1 700 000,00      

2026 2 052 500,00      352 500,00       1 700 000,00      

Program:

Priorytet:

Działanie:

1 700 000,00          

1.4

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 - 2027

2 Środowisko

2.1. Efektywność energetyczna Schemat A (Budynki publiczne)

2 180 900,00         480 900,00        480 900,00                      1 700 000,00        

1 101 921,00     

1.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 - 2027

03. Mobilność miejska

03.03. Mobilność miejska - IIT

Rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego w Ornecie - budowa ciągów pieszo-rowerowych wraz infrastrukturą towarzyszącą

600.60016.60

57/6059

201 956,55              1 101 921,00   

1.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 - 2027

11 Turystyka i kultura

11.02 Publiczna oferta turystyczna (Schemat A)

Zwiększenie ruchu caravingowego poprzez modrenizacje Camper parku i miejsca postoju rowerów w Gminie Orneta

900.90095.60

57/6059
1 303 877,55         201 956,55        

14

Razem wydatki majątkowe

1.1

Fundusz Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 (FERC)

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd

x

2025

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2023



Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 10 492 998,00    1 992 998,00    8 500 000,00      5 143 800,00         893 800,00        893 800,00        4 250 000,00   4 250 000,00    

2024 204 998,00         204 998,00       -                      

2025 5 143 800,00      893 800,00       4 250 000,00      

2026 5 144 200,00      894 200,00       4 250 000,00      

2 2 584 265,71      123 121,92       2 461 143,79      1 699 566,04         555 859,26        -       -    555 859,26        1 143 706,78   -     -       -          1 143 706,78    

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 836 931,25         42 300,00         794 631,25         587 453,13            504 877,57        504 877,57        82 575,56        82 575,56         

2025 587 453,13         82 575,56         504 877,57         

2026 249 478,12         42 964,13         206 513,99         

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 768 046,13         37 771,92         730 274,21         599 994,61            29 931,69          -       -    29 931,69          570 062,92      570 062,92       

2024 168 051,52         7 840,23           160 211,29         

2025 599 994,61         29 931,69         570 062,92         

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 119 000,00         -                    119 000,00         63 000,00              -                      -                      63 000,00        63 000,00         

2025 63 000,00           -                    63 000,00           

2026 56 000,00           -                    56 000,00           

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 860 288,33         43 050,00         817 238,33         449 118,30            21 050,00          21 050,00          428 068,30      428 068,30       

2025 449 118,30         21 050,00         428 068,30         

2026 411 170,03         22 000,00         389 170,03         

20 834 718,81    3 572 897,02    17 261 821,79    11 177 943,59       2 285 479,81     -       -    2 285 479,81     8 892 463,78   -     -       -          8 892 463,78    Ogółem

853.85395.3117,3

119,4017,4047,41

17,4127,4217,430

7 449 118,30            21 050,00          

2.4

09.01 Metody integracji z rynkiem pracy oraz powrotu na rynek pracy osób znajdujacych się w niekorzystnej sytuacji

Klub Integracji Społecznej II

63 000,00         

428 068,30      428 068,30       

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur w ramach programu FEWM.00.00

9. Włączanie i integracja EFS+

21 050,00          

63 000,00              -                      -                      

570 062,92       

2.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur w ramach programu FEWM.00.00

9. Włączanie i integracja EFS+

9.7. Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomnosci ( z wyłączeniem usług dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostepu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością

Akademia Rodzinna

853.85395.3117,3

119,4017,4047,41

17,4127,4217,430

7

29 931,69          -       -    29 931,69          570 062,92      599 994,61            

63 000,00        

82 575,56         

2.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur w ramach programu FEWM.00.00

FEWM.06.00

FEWM.06.03

Realizacja program ow rozwojowych szkół prowadzących kształcenie ogólne w gminie Orneta.

801.80195.4017,4

117,4127,4227,42

47,4217,4300

504 877,57        82 575,56        

Razem wydatki bieżące

2.1

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur w ramach programu FEWM.00.00

FEWM.00.00

FEWM.09.07

Razem Aktywnie w Przyszłość

853.85395.3117,3

119,4017,4047,41

17,4127,4217,430

7 587 453,13            504 877,57        

893 800,00        4 250 000,00   4 250 000,00    
900.90095.60

57/6059
5 143 800,00         893 800,00        

1.4

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Orneta: Przedszkole Nr 2 przy ul. 1 Maja 54 w Ornecie, Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Kopernika 13 w Ornecie, TBS 

Administrator przy ul. Mickiewicza 1 w Ornecie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2023



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 901 525,30               901 525,30                  901 525,30              10 400,00             1 905,27        

01095 901 525,30               901 525,30                  901 525,30              10 400,00             1 905,27        

2010 901 525,30               

4010 10 400,00                    10 400,00                10 400,00             

4110 1 760,72                      1 760,72                  1 760,72        

4120 144,55                         144,55                     144,55           

4210 3 371,70                      3 371,70                  

4300 2 000,00                      2 000,00                  

4430 883 848,33                  883 848,33              

600 400 000,00               400 000,00                  400 000,00              

60003 400 000,00               400 000,00                  400 000,00              

2330 400 000,00               

4300 400 000,00                  400 000,00              

750 75011 200 371,84               200 371,84                  200 371,84              158 804,84           34 567,00      400,00              

2010 200 371,84               

4010 141 890,00                  141 890,00              141 890,00           

4040 16 914,84                    16 914,84                16 914,84             

4110 30 496,56                    30 496,56                30 496,56      

4120 4 070,44                      4 070,44                  4 070,44        

4440 7 000,00                      7 000,00                  

751 30 705,00                 30 705,00                    30 705,00                20 210,00             3 895,00        -                          -        -                     

75101 2 343,00                   2 343,00                      2 343,00                  1 980,00               363,00           

2010 2 343,00                   

4010 1 980,00                      1 980,00                  1 980,00               

4110 335,21                         335,21                     335,21           

4120 27,79                           27,79                       27,79             

75107 28 362,00                 28 362,00                    28 362,00                18 230,00             3 532,00        

2010 28 362,00                 

4110 3 087,00                      3 087,00                  3 087,00        

4120 445,00                         445,00                     445,00           

4170 18 230,00                    18 230,00                18 230,00             

4210 3 541,00                      3 541,00                  

4300 2 000,00                      2 000,00                  

4410 600,00                         600,00                     

4700 459,00                         459,00                     

752 900,00                      900,00                         900,00                     

75212 900,00                      900,00                         900,00                     

2010 900,00                      

4210 900,00                         900,00                     

852 1 814 610,80            1 814 610,80               1 814 610,80           -                         -                  13 965,00               -        -                     

85203 1 793 284,80            1 793 284,80               1 793 284,80           -                     

2010 1 793 284,80            

2820 1 793 284,80               1 793 284,80           

85219 14 178,00                 14 178,00                    14 178,00                13 965,00               

2010 14 178,00                 

3030 13 965,00                    13 965,00                13 965,00               

4210 213,00                         213,00                     

85295 7 148,00                   7 148,00                      7 148,00                  

2010 7 148,00                   

4300 7 148,00                      7 148,00                  

855 7 356 335,00            7 356 335,00               7 356 335,00           185 925,00           36 175,00      6 923 194,00          -        253 773,00       

85502 7 175 084,00 7 175 084,00               7 175 084,00           185 925,00           36 175,00      6 923 194,00          253 773,00       

2010 7 158 563,00

2060 16 521,00

3020 2 000,00                      2 000,00                  2 000,00                 

3110 6 921 194,00               6 921 194,00           6 921 194,00          

4010 171 135,00                  171 135,00              171 135,00           

4040 14 790,00                    14 790,00                14 790,00             

4110 31 724,00                    31 724,00                31 724,00      

4120 4 451,00                      4 451,00                  4 451,00        

4210 3 248,00                      3 248,00                  

4280 400,00                         400,00                     

4300 16 000,00                    16 000,00                

4360 1 300,00                      1 300,00                  

4410 200,00                         200,00                     

4430 300,00                         300,00                     

4440 5 842,00                      5 842,00                  

4700 2 500,00                      2 500,00                  

85503 209,00                      209,00                         209,00                     209,00                  

2010 209,00                      

4010 209,00                         209,00                     209,00                  

85513 181 042,00               181 042,00                  181 042,00              

2010 181 042,00               

4130 181 042,00                  181 042,00              

10 704 447,94          10 704 447,94             10 704 447,94         375 339,84           76 542,27      6 937 159,00          -        254 173,00       

Wydatki

majątkowe

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2023



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w  Ornecie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60003 2330 400 000,00     

600 60004 2310 19 092,00           19 092,00       19 092,00       

600 60013 2330 60 000,00       

600 60013 6630 60 000,00           60 000,00          

600 60014 6300 200 000,00         200 000,00        

750 75020 2320 2 491,00             2 491,00         2 491,00         

750 75058 2710 2 200,00             2 200,00         2 200,00         

801 80101 2320 192 000,00         192 000,00     192 000,00     

460 000,00     475 783,00         215 783,00     -                     -                215 783,00     260 000,00        

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2023



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie    

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

.  

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 96 710 541,54                       

2. Planowane wydatki 98 993 536,15                       

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 2 282 994,61 -               

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 292 994,61                

5 156 994,61                         

1

Przychody jst wynikających z rozliczenia środków 

okreslonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 454 934,61                            

2. Kredyty w tym : § 952 2 400 000,00                         

2.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

3 Pożyczki w tym: § 952

3.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 302 060,00                         

7 Obligacje skarbowe § 911

8 Inne papiery wartościowe §  931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 -                                         

2 864 000,00                         

1. Spłaty kredytów w tym § 992 2 464 000,00                         

1.1.
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadan 

realizowanychz udziałem środków pochodzących z 

budzetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992

2.2
Spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan 

realizowanychz udziałem środków pochodzących z 

budzetu UE
§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991 400 000,00                            

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Plan 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2023



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025 

Rady Miejskiej w Ornecie

dnia 30 kwietnia 2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 92109 1 000 000,00       

2 92116 500 000,00          

Razem 1 500 000,00 -                     

1 010 01095 2830 Rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Orneta 5 000,00              

85153
2820 7 000,00              

85154 2820 20 000,00            

3 921 92195
2820

Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 46 000,00            

4 851 85195 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00              

5 900 90095 2820
Ekologia i ochrona zwierząt 1 000,00              

6 754 75412 2820
Działania edukacyjne na rzecz poprawy warunków ochrony 

przeciwpożarowej 2 500,00              

7 900 90095 2820
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 1 500,00              

80149 2540 388 560,00          

80106 2540 90 000,00            

9
85203 2820

Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Henrykowie 1 793 284,80       

10 85228

2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania u osób 

uprawnionych  do świadczeń na terenie gminy Orneta 1 550 000,00       

11 855 85516 2830 Klub dziecięcy  w Ornecie 27 000,00            

12 2820 szkolenie , udział i organizacja zawodów w strzelectwie 10 000,00            

13
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu piłka nożna 130 000,00          

14
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu lekkoatletyka 10 000,00            

15
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport 

niepełnosprawnych 10 000,00            

16
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu tenisa stołowego 15 000,00            

17

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj. Instalacja  systemu sygnalizacji 

pożarowej (SSP) w budynku Koscioła pw. Jana Chrzciciela 

w Ornecie - etap z minitoringiem terenu przykoscielnego - 

dofinansowanie z RPOZ w kwocie - 126.000,00 zł

129 000,00          

18

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj. Instalacja Systemu sygnalizacji 

Pożarowej (SSP) oraz antywłamaniowego w budynku 

Kościoła w Chwalęcienie - dofinasowanie z RPOZ w 

kwocie 490.000,00 zł
500 000,00          

19

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj.Przebudowa, remont, rozbudowa 

oraz zmina sposobu uzytkowania Domu Zakonnego 

Zgromadzenia Sióstr Św. Katarzyny na Dom Pomocy 

Społecznej w Ornecie  - dofinasowanie z RPOZ w kwocie 

787.811,11 zł 787 811,11          

20 2720

Finansowanie lub dofinasowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych Kościół 

Henrykowo. 15 000,00            

478 560,00          5 065 095,91       

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego             

6570

92605

2

Dział

Centrum Kultury i Biblioteka Miejska

Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, 

spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do mieszkańców 

Gminy Orneta stanowiących promocję zdrowego stylu życia

1 978 560,00       

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Domowa Akademia 

"Smyk"

5 065 095,91       OGÓŁEM

852

Razem 

921

8

92120

801

§*

926

921

Rozdział Nazwa zadania/podmiotu

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp.

851

2480

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2023



Załącznik Nr  9

do Uchwały Nr BRM.0007.28.2025

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

1 dział  801 z tego: 1 420 700,00                                1 420 700,00                                         

1.1 rozdział 80101 86 400,00                                     106 400,00                                            

1.1.1.
Szkoła Podstawowa Nr 1

55 200,00                                     55 200,00                                              

1.1.2
Szkoła Podstawowa w 

Bażynach
31 200,00                                     51 200,00                                              

1.2 rozdział 80148 1 068 800,00                                1 048 800,00                                         

1.2.1
Szkoła Podstawowa 

Bażyny
150 000,00                                   130 000,00                                            

1.2.2 Przedszkole nr 1 448 400,00                                   448 400,00                                            

1.2.3 Przedszkole nr 2 470 400,00                                   470 400,00                                            

1.3 rozdział 80195 265 500,00                                   265 500,00                                            

1.3.1 Szkoła Podstawowa Nr 1 200 000,00                                   200 000,00                                            

1.3.2 Szkoła Podstawowa Nr 4 65 500,00                                     65 500,00                                              

1 420 700,00                                1 420 700,00                                         Ogółem

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 

i wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie plan dochodów plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2023


	UCHWAŁA NR BRM.0007.28.2025 RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-05-08T09:02:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




